- 1 -

重庆市妇联关于召开重庆市巾帼家政服务
工作推进会暨重庆巾帼家政联盟成立大会的

通 知

各区县（自治县）妇联，两江新区、万盛经开区妇联：

为贯彻落实习近平总书记关于家政服务工作的重要指示和

同全国妇联新一届领导班子谈话时的讲话精神，深入实施《国务

院办公厅关于促进家政服务业提质扩容的意见》（国办发〔2019〕

30 号文件）、《重庆市人民政府关于新形势下推动服务业高质量

发展的意见》（渝府发〔2020〕10号）、《重庆市人民政府办公厅

关于促进家政服务业提质扩容的通知》（渝府办发〔2019〕116

号），促进巾帼家政服务提质扩容、健康发展。重庆市妇联拟召

开重庆市巾帼家政服务工作推进会暨重庆巾帼家政联盟成立大

会。现将有关事项通知如下：

一、时间

2020 年 9 月 15 日（星期二）上午 10:30，会期半天。

二、地点

重庆巾帼园 2 楼多功能厅。

三、会议内容

成立重庆巾帼家政联盟、交流巾帼家政服务工作经验、部署

巾帼家政服务工作。

四、参加人员

（一）市妇联领导；

（二）市人力社保局、市商务委分管领导及相关处室负责人；

- 2 -

（三）各区县妇联主席；

（四）有关巾帼家政企业负责人（人员名单附后）。

五、会议要求

（一）本次会议召开前将召开重庆巾帼家政联盟会员大会

（时间：2020 年 9 月 15 日上午 9:00，地点：重庆巾帼园二楼阶

梯报告厅，参加人员：各区县有关巾帼家政企业负责人），请各

区县通知本区县有关巾帼家政企业负责人参会。

（二）请参会人员准时参加，并提前 15 分钟进入会场。

（三）请相关区县妇联主席、巾帼家政企业负责人做好发言

准备。

（四）请各区县妇联于 9 月 10 日下午 17:00 前将本区县妇

联及巾帼家政企业参会人员回执表电子版（见附件）发送至电子

邮箱：1219318859@qq.com，联系人：祝鸿，67125528。

（五）请远郊区县需住宿的同志于 9 月 14 日 15:00—18:00

在巾帼陶然酒店大厅报到。其余参会人员请于 9月 15日上午 9:15

前在重庆巾帼园 2 楼多功能厅报到（重庆巾帼园地址：江北区盘

溪路 408号，石子山体育公园内）。

（六）请参会人员报到时主动出示渝康码。在培训前 14 天

内有新冠肺炎疫情高风险、中风险地区的旅居史，或与境外来渝

返渝、确诊或疑似病例、核酸检测呈阳性人员及其密切接触者等

可能传播新冠肺炎病毒人员有过接触的，不参加本次会议。

附件：1.巾帼家政企业参会人员名单

mailto:1219318859@qq.com

- 3 -

2.重庆市巾帼家政服务工作推进会暨重庆巾帼家政联盟成

立大会参会人员回执表

重庆市妇女联合会

2020 年 9 月 7 日

- 4 -

附件 1.巾帼家政企业参会人员名单

巾帼家政企业参会人员名单

序号 区域 企业名称 负责人 业务范围 联系电话 备注

1 万州区
重庆市万州区巴渝大嫂职业培训
学校

夏亚庆
家政服务、电子商务、育婴师、
月嫂

13110166911

2 黔江区 重庆市黔江区信赖家政服务中心 蒲光珍 母婴护理 13896838834

3

涪陵区

重庆市涪陵晨凯职业技能培训学
校

苟 学
母婴护理、养老护理、中西式
面点及其他技能培训

18983306191

4 重庆海源物业管理有限公司 张 嵱 居家保洁、物业管理 13908250631

5 渝中区 重庆大田小家家政服务有限公司 陈 娅 居家保洁 13436051406

- 5 -

6 重庆喜康年健康管理有限公司 徐三会
健康咨询、老人照护、母婴护
理、病患护理

13330283386

7
成都乐于健康护理有限公司重庆
分公司

仲沼蓉 居家保姆 18983852645

8 重庆市渝中区准点职业培训学校 戴闻一 家政培训 18996205365

9 58 到家有限公司 黄 楠 家政服务 18523070037

10 大渡口区
重庆至品健康管理咨询服务有限
公司

杨莉琴
健康管理咨询、家政、保洁服
务

13594277705

11

江北区

重庆市小渝姐家政服务有限公司 王琼秀 家政服务 15272479999

12 重庆至品家庭管理服务有限公司 杨定兰
家庭服务、家政服务（居家保
洁、母婴护理、养老护理）、
房屋租赁

18696554449

13 重庆绣球花家政服务有限公司 陈意杰
清洁美化、保姆保育、养老看
护、私人定制

18725766233

- 6 -

14
叮咚阿姨（重庆）家庭服务有限
公司

余 霞
家政服务、母婴护理、养老护
理、物业管理、办工设备清洗

13677631009

15 重庆翔鹏家政服务有限公司 吴 珊
家政服务、母婴护理、养老护
理

13594097462

16
重庆新洁净清洗技术服务有限公
司

夏明盟 居家保洁、家政服务 15881937719

17 重庆锦红家政服务中心 何丽娟
居家保洁、保姆、母婴护理、
养老护理

13983154989

18
咪嘛网络科技有限公司重庆分公
司

贺 嘉 母婴护理 13547975857

19

沙坪坝区

重庆家月馨母婴护理有限责任公
司

许 灵
母婴护理、家政服务、软件开
发、母婴用品研发、食品销售
等

13527531104

20 重庆市科讯职业培训学校 高 玲
母婴护理、养老病患护理、家
政服务等

15023680091

21 重庆书香家政有限公司 王 宏
居家保洁、住家保姆、家电清
洗

15825997625

- 7 -

22

九龙坡区

重庆市鸿禧家政服务有限公司 刘耕耘 母婴护理、养老、病患护理 13667649449

23
重庆市九龙坡区西佳职业技能培
训学校

游绍丽
育婴师、家政服务、社区保洁、
健康养生护理

13996395981

24 重庆贝莉母婴护理有限公司 李 琼 母婴护理 18523082863

25 重庆爱屋家政有限公司 刘春梅 居家保洁 18723217280

26

南岸区

重庆南岸家政服务中心 周 红
母婴护理、养老护理、居家保
洁、其他技能培训等

18183115012

27 金洲家政服务有限责任公司 蹇代胜 养老护理 13389640506

28 重庆品创家政服务有限公司 申华江 居家保洁、母婴护理 18983841233

29 北碚区 重庆市北碚区华凯科技培训学校 胡文洁
母婴护理、养老病患护理、健
康照护

13308389820

- 8 -

30 重庆楼兴物业管理有限公司 陈永红 单位保洁 13983850785

31

渝北区

重庆市渝北区韦林职业培训学校 林 健
家政服务员、养老护理、育婴
员、保育员及其他技术培训

18623386499

32 重庆市凌空家政服务有限公司 何建华
家政服务、保洁服务、母婴护
理服务、搬家服务、健康信息
咨询

13500366870

33 重庆市渝北区富冬职业培训学校 李 莉
育婴师、养老病患护理、母婴
护理

13350389603

34 重庆安琪儿妇产医院 李 霞 母婴护理 67113333

35 重庆市切尔思家政服务有限公司 汤锦兰 家政服务、母婴护理 13399855873

36

巴南区

重庆市巴南区彬英职业培训学校 门 英
养老护理、母婴护理、居家保
洁、中式烹调师

15310938357

37 重庆友邻家政服务有限公司 杨 毅
居家保洁、母婴护理、养老及
病患护理

15310236598

- 9 -

38 长寿区 长寿区席琳职业培训学校 张文芳
家政服务、育婴员、母婴护理、
病患护理、中式烹饪及其他技
能培训

18983398977

39 江津区 重庆军仕家政服务有限责任公司 白泽巧
居家保洁、母婴护理、养老护
理、健康管理咨询、园林绿化

18323193852

40

合川区

重庆市合川区工商职业技术学校 朱小琴
育婴师、养老护理、母婴护理、
养老病患护理、其他技术培训
等

13617644288

41 重庆紫荆物业服务有限公司 胡绍琼 家政服务、物业管理 13983071626

42 永川区 重庆福睿家政服务有限责任公司 曾维利
居家保洁、母婴护理、养老护
理

19923391555

43 南川区
重庆市四月天母婴护理有限责任
公司

张 娟 母婴护理 13983344178

44 綦江区 重庆陶四佳沅家政服务有限公司 陶吕梅
住家保姆、养老病患护理、育
儿嫂

15730381979

45 大足区 重庆贵夫人家政服务有限公司 李淑亚
母婴护理、居家保姆、家宴服
务等

19122144709

- 10 -

46 璧山区 重庆市河霖保洁有限公司 何佳蔓 家政服务、劳务派遣 13983222277

47 铜梁区 重庆市铜梁区天天家政服务中心 李廷英
居家保洁、母婴护理、养老护
理、单位保洁等

18725819550

48 潼南区 重庆市福芳家政服务有限公司 周兰芳
家政服务、养老护理、母婴护
理

18183071078

49 荣昌区
重庆市博引家庭服务管理有限公
司

陈 行
家庭服务行业学术交流活动、
策划、咨询、病患护理、母婴
护理等

15923154465

50 开州区
重庆市开州区特丽洁综合服务有
限公司

陈小琴
居家保洁、母婴护理、养老护
理、职业技能培训

15178965060

51 梁平区 重庆圣君洁健康管理有限公司 熊晓钧 母婴护理 15223570318

52 武隆区
重庆市武隆区晋成保洁服务有限
责任公司

任 莉
家政服务、居家保洁、搬家服
务等

15696725423

53 城口县 城口县龚姐家政服务部 朱春兰 居家保洁、工程开荒保洁 18680822335

- 11 -

54 丰都县
丰都县虹存职业技能培训学校有
限公司

董 平 育婴师、保育员、中式烹调师 85606751

55 垫江县 垫江县鼎汇家政服务有限公司 李光兰
居家保洁、母婴护理、养老护
理

15023539700

56 忠县 忠县巾帼保洁有限公司 刘翠华 居家保洁、育婴师、养老护理 18290220878

57

云阳县

云阳县爱壹家养老服务有限公司 罗 洁 养老护理 18184052570

58 重庆云阳县清姐妹家政服务公司 黄 鹤 家政培训、劳务输出 18996549977

59

奉节县

奉节县诒伟清洁服务有限公司 黄诒梅 家政清洁服务 18223950335

60 奉节县康洁物业管理有限公司 罗贵芳 家政服务、保洁 18623104320

61 巫溪县
巫溪县灵活巧姐家政服务有限公
司

闵昌禹
母婴护理、养老护理、社区服
务、保洁、搬家等服务

18996601005

- 12 -

62 巫溪县明恒家政服务有限公司 胡怀菊 家政服务 17729674518

63

石柱县

重庆辣妹家庭服务有限公司 陈红梅
居家、单位保洁、病患护理、
母婴护理等

13648387855

64 石柱若比邻家政公司 冉小芹 家政服务 17388273252

65 秀山县 秀山县边城绣娘职业培训学校 王 琴
母婴护理、家政服务、保洁、
催乳、小儿推拿、产后康复、
养老病患护理

17783156007

66 酉阳县 重庆君昊物业管理有限公司 严 琼
居家保洁、母婴护理、养老护
理

13308270521

67 彭水县 重庆市东桓保洁服务有限公司 陈桓芳
居家保洁、母婴护理、养老护
理

18225309466

68

两江新区

重庆捷诚睿景家政服务有限公司 李成娟
月嫂、育儿嫂、保姆、管家、
护工、钟点工

18996505275

69 重庆宽源家政服务有限公司 易华琼 母婴护理、养老护理 18523243515

- 13 -

70 重庆美创家政服务有限公司 陈 艳
家政服务、母婴护理、环境检
测设备，清洗空气质量检测设
备等

13368196918

71
万盛

经开区
重庆市万盛区君之助保洁服务有
限责任公司

娄 兰 居家、单位保洁、外墙清洗等 13883646900

- 14 -

附件 2

重庆市巾帼家政服务
工作推进会暨重庆巾帼家政联盟成立大会

参会人员回执表

填报区县：

备 注：请于 9 月 10 日下午 17:00 前将参会人员回执表电

子版发送至电子邮箱 1219318859@qq.com（联系人：祝鸿，

67125528）

姓 名 性 别 单位及职务 联系电话
14 日晚是否住宿

（仅限远郊区县）

mailto:请各区县妇联于3月19日下午5:00前将参加人员回执表电子版发送至电子邮箱（邮箱地址：1219318859@qq.com）
mailto:请各区县妇联于3月19日下午5:00前将参加人员回执表电子版发送至电子邮箱（邮箱地址：1219318859@qq.com）

- 15 -